por tratarse de un contrato de prestación de servicios profesionales se determinan su salario como costos
directos  de  acuerdo  a  la  formación  académica,  experiencia  y  grado  de  responsabilidad

valor  mensual:  CINCO  MILLONES  DE  PESOS  M/CTE  (5.000.000)
Valor estimado del contrato: CINCUENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($55.000.000).

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en